
Российская Федерация 

Иркутская область 

Усольский район 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белая средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от 29.03.2022                                                п. Средний                                            №95 

О внесении изменений в приказ  

№174А «О режиме  работы школы» 

 

  На основании Постановления Главного государственного санитарного врача от 

21.03.2022 года №9 «О внесении изменений в   санитарно-эпидемиологические правила 

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой  

коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом школы, 

Приказываю: 

1. С целью  минимизации контактов обучающихся организовать вход обучающихся в 

школу по следующему расписанию: 

 вход в начальный блок  (4а, 2в, 3а, 4б) 

 центральный вход школы (1а, 1б, 1в, 3б, 10а, 11а) 

 вход в пристрой (2а, 2б, 3в, 4в) 

 центральный вход (5а, 5б, 5в, 8а, 8б) 

 вход на правую лестницу (7а, 7б, 7в, 9а, 9б)     

 вход в пристрой (6а, 6б, 6в) 

 Учителям, ведущим последний урок у обучающихся,  организовать     

          выход их  из школы.    

2. Классным руководителям организовать питьевой режим в закрепленном кабинете 

(обработка помп, кулеров  в соответствии с графиком).  

3. Организовать ежедневные «утренние фильтры» (термометрия). Ответственные при 

в входе в здание: Поух Н.В., Шарай М.Н., Жукова М.С., Фефелова С.Г., 

Кружешвилова И.С. 

4. Назначить ответственного, готового оперативно решать вопросы,  связанные с                                      

организацией работы  МБОУ «Белая СОШ»  в  период эпидемии СOVID-19 – 

Ибрагимову И.С., преподавателя-организатора ОБЖ. 

     5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Директор   школы: _____________   А. В. Ченских   

 

 

С приказом ознакомлены: ________________ 

                                          

                                              ________________ 


		2022-04-13T21:40:57+0800
	Ченких Алёна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




